
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5720 – Poz. 1207, 1208

rodowym lub krajowym.
§11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-)Jarosław Łukasiewicz

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 
15 oraz art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.: Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 
i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 
2005 r.: Dz.U. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) i art. 9 
ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 
97, poz. 1050 ze zm.), Rada Miejska w Jarocinie 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się górne stawki opłat (brutto) pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczysto-
ści ciekłych w następujących wysokościach:

1) Odbiór odpadów komunalnych:
a) 12,50 zł za 1 pojemnik 80 l,
b) 16,00 zł za 1 pojemnik 110 l,
c) 16,00 zł za 1 pojemnik 120 l,
d) 25,00 zł za 1 pojemnik 240 l,
e) 95,00 zł za 1 pojemnik 1100 l,
f) 80,00 zł za przewóz 1 kontenera powyżej 1100 

l na składowisko odpadów,
2) Odbiór nieczystości płynnych ze zbiorników 

bezodpływowych i ich transport do punktu zlewne-
go przez pojazdy asenizacyjne:

a) pojemniki do 5000 l – 50,00 zł za jednokrotne 
opróżnienie zbiornika bezodpływowego,

b) powyżej 5000 l – 80,00 zł za jednokrotne 
opróżnienie zbiornika bezodpływowego.

§2. 1 Przy selektywnym zbieraniu i odbiorze odpa-
dów, stawki o których mowa w §1 pkt 1) umniejsza 
się o 20%:

a) 10,00 zł za 1 pojemnik 80 l,
b) 12,80 zł za 1 pojemnik 110 l,
c) 12,80 zł za 1 pojemnik 120 l,
d) 20,00 zł za 1 pojemnik 240 l,
e) 76,00 zł za 1 pojemnik 1100l.

2. Za selektywne zbierane odpady uważa się zbie-
ranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w 
odrębnych pojemnikach lub workach, co najmniej 
takich odpadów jak:

1) makulatury,
2) odpady z tworzyw sztucznych, butelki PET,
3) szkło białe,
4) szkło kolorowe,
w ilościach określonych w Regulaminie utrzyma-

nia czystości i porządku na terenie gminy.
§3. Opłaty, o których mowa w §1 i 2, mają cha-

rakter cen maksymalnych w rozumieniu ustawy z 
dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 
1050 ze zm.).

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Jarocina.

§5. Traci moc uchwała Nr XXXV/325/2008 Rady 
Miejskiej w Jarocinie z dnia 30 października 2008r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat za usłu-
gi usuwania odpadów z nieruchomości.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jarosław Łukasiewicz

1208

UCHWAŁA Nr LV/512/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nie-

czystości ciekłych na terenie Gminy Jarocin należącej do Porozumienia Międzygminnego w Jarocinie


